
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

!contactenos

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Apartament z widokiem na morze i basenem komunalnym
GRAN ALACANT SPRZEDANE ID # CB8247

57m2 3 1

• Basen: Komunalny • Świeżo odnowiony • Zamknięte osiedle • Drewniane podłogi • Basen
dla dzieci

• Laundry • Widok na morze • • Winda

• AGD • Rezydencja • Widok na góry • Blisko do restauracji

• Boisko do tenisa • Częściowo umeblowane

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/pl/nieruchomosci-na-sprzedaz/costa-blanca-poludnie/gran-alacant/apartament-z-widokiem-na-morze-i-basenem-komunalnym-cb8247-12539.html
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Opis

Okazja Inwestycyjna z Widokiem na Morze w Gran Alacant

Lexington Realty oferuje ten apartament, doskonałą okazję dla inwestorów. Jest on obecnie wynajęty z umową najmu na najbliższe
trzy lata. Ciesz się gwarantowanym dochodem z wynajmu, podczas gdy Twoja nieruchomość zyskuje na wartości w jednej z
najlepszych dzielnic Alicante.

Apartament oferuje 3 sypialnie, łazienkę z prysznicem oraz otwartą kuchnię połączoną z jasnym salonem z jadalnią. Z salonu i
dwóch sypialni rozpościera się spektakularny widok na morze. Znajduje się on na zamkniętym osiedlu z prywatnym parkingiem i
wspólnym  basenem,  idealnym  do  korzystania  z  śródziemnomorskiego  klimatu.  Dodatkowo,  północno-wschodnia  orientacja
zapewnia naturalne światło przez cały dzień.

Zaledwie 10 minut  jazdy samochodem od lotniska i  blisko najpiękniejszej  plaży w Alicante,  ten apartament  łączy w sobie
rentowność i doskonałą lokalizację. Nie przegap tej okazji inwestycyjnej!

Skontaktuj się z Lexington Realty, aby uzyskać więcej informacji.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...
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